
 
Z A P I S N I K  

 

Sestanka 11. seje  Sveta KS Drska, ki je bil dne 14.10.2024 z začetkom ob 18.00 uri v prostorih KS 

Drska.  

PRISOTNI ČLANI:   Mira Retelj, Jožica Cekuta , Iztok Kavšek, Matjaž Kavšek, Aljaž Novak in Tatjana 

Medic. 

Odsotni: Marjeta Saje Lukšič 

 

DNEVNI RED: 

1. Pregled in potrditev zapisnika 10. seje 
2. Projekti  - urbana oprema 
3. Razno 

 

K 1. Točki 

Zapisnik 10. seje Sveta KS Drska je pregledan in potrjen s soglasjem vseh prisotnih članov sveta KS 

Drska. 

K 2. Točki 

Projekt – urbana oprema 

V okviru projekta »Urbana oprema« smo prejeli predloge za postavitev oglasnih desk in klopi. Člani 

sveta se strinjamo, da se še v letu 2024 izvede nabava in postavitev  

 dveh  klopi ob sprehajalni poti, ki je lepo zaživela, iz  smeri Irče vasi proti  Portovalu, 

 Izvedba in namestitev nove oglasne table na ulici Mirana Jarca – stara tabla je uničena in je 

dotrajala, 

 Izvedba in namestitev oglasne table na Pavčkovi ulici – novo naselje je brez oglasne deske, 

predlagamo namestitev na vstopni cesti v ulico. 

 Izvedba in postavite oglasne table na uvozu v Lebanovo ulico – locirana v bližini komunalnega 

otoka na začetku ulice. 

Za izvedbo navedenih projektov, gradbeno dovoljenje ni potrebno. 

Sklep: Projekt nove urbane opreme se izvede do konca novembra 2024. 

K 3.Točki 

3.1. Srebrniče – prevozi otrok v šolo  

Krajani naselja Srebrniče imajo težave s prevozom otrok v osnovno  šolo Drska in srednjo šolo. 

Avtobusi, ki naj bi ob jutranji konjici pobirali otroke na avtobusni postaji v Srebrničah, so polni in ne  

ustavijo. Ravno tako  avtobusi lokalne linije ne koristijo novega  obračališča, ki je bilo zgrajeno v ta 

namen, da se  krajane Srebrnič obravnava enako kot ostale meščane Novega mesta in da imajo 

možnost koristiti lokalni avtobus. Pločnika od pokopališča Srebrniče do naselja Srebrniče ni, 



 
kolesarska pot pa je neosvetljene in oddaljena od naselja. Krajani zahtevajo rešitev njihovega 

problema in se čutijo zapostavljene. 

 

Sklep.:   Pogovor z MO Novo mesto , na katerem se skuša najti ustrezno rešitev za krajane naselja 

Srebrniče . 

3.2. Novoletna okrasitev  

V mesecu novembru se začnejo priprave na zaključek leta.  Za okrasitev KS Drska se izvede javno 

naročilo - zbiranje ponudb za izbiro izvajalca.  Ker je nekaj svetlobnih verig pregorelo, se izvede 

nabava novih. 

Sklep.:  Nabavijo se svetlobne verige in se jih nadomesti s pregorelim verigami. 

 Za oddajo del – montažo in demontažo lučk, se izvede javno naročilo in odda  

               najugodnejšemu ponudniku.  

3.3.  Razpis 

 Razpis sredstev humanitarnim organizacijam v višini 1000,00 Eur za nakup šolskih potrebščin za 

otroke družin v socialni stiski. 

Sklep.:  Objavi se razpis na spletni strani MO Novo mesto . 

 

Seja je bila zaključena ob 19.20 uri.  

 

 Tajnica        Predsednica KS Drska: 

         Jožica CEKUTA                 Mira RETELJ 

 


